使用権承継承認申請書

平成     年     月     日

  （公財）白河観光物産協会

       理  事  長  様

                       本  籍

                申請人  住  所  （〒     －     ）

                       フリガナ

                       氏  名                             ㊞

                               （電話                  ）

次のとおり使用場所を承継したいので申請します。

使 用 場 所                   ブロック   第                号

使 用 面 積                                平方メートル

承 認

         昭和  ・  平成     年     月     日

                         第           号

承 継 者

住    所
（〒     －    ）

氏    名
（ＴＥＬ               ）

承継 の理 由  添付書類
 住民票抄本
 戸籍謄本

  申 請 の と お り 承 認 し て よ ろ し い か 伺 い ま す。

事務局長 次  長 係 担  当 承    認

   平 成     年     月     日

            第           号